

טוסקנה

הכרמים, הכפרים והאנשים
שמאחורי היין והקולינריה

6-11.6.23

בהדרכת אורית גרינבוים-לירון

יום 1

ברוכים הבאים לטוסקנה

נגיע בטיסה ישירה לרומא בשעות הצהריים, נשיק כוס יין ראשונה ונצא צפונה במיניבוס אלגנטי.

נעצור לארוחת צהריים ביקב ידוע ומקסים, שם נגלה חביות ייחודיות והמצאות נוספות, לצד מסורת ארוכת שנים ואת גבינת הריקוטה הטובה בעולם.

נמשיך בדרכנו צפונה, אל עיר המבצר המרשימה סיינה, ונתקבל במלון 4 כוכבים אלגנטי הממוקם בתוך חומות העיר העתיקה.

לאחר התארגנות קלה, נצא לטיול רגלי בסמטאות העיר היפה, סיור שיסתיים במסעדה המרשימה, Antica Osteria da Divo מסעדה שמתמחה ב-Slow Food - במהלך הארוחה נשמע על מהפכת ה-Slow Food שהתחילה באיטליה ומשנה את היחס העולמי לאוכל.



מונטאלצ'ינו ומונטפולצ'יאנו

היום נבקר בכפרים מהם מגיעים כמה מהיינות הגדולים ביותר בטוסקנה ובאיטליה כולה - מונטאלצ'ינו ומונטפולצ'יאנו.

יינות הברונלו המפורסמים כמו גם היינות האצילים - *Vino Nobile*, מגיעים מכאן. נטייל בין סמטאות הכפר היפיה מונטפולצ'יאנו, ומשם נמשיך לביקור ביקב מוכר שיכלול טעימת רוחב של מיטב יינות היקב וארוחת צהרים קלה, ביקב הממוקם בלב הכרמים.

Pecorino Cugusi הם יצרני הגבינות מהטובים ביותר בדרום טוסקנה. נזכה לביקור VIP וטעימה מקצועית של מיטב הגבינות.

נבקר ונטעם גם ביקב *Poggio di Sotto*, מיצרני הברונלו המוערכים בעולם. בערב, לאחר מנוחה קלה נסעד במסעדת *Tar-Tufo* המתמחה, איך לא, בפטריות כמהין מטוסקנה.

יום 3

הקולינריה של פירנצה

פירנצה היא העיר הגדולה והמרכזית בטוסקנה וככזו, פירנצה היא גם בירת הקולינריה של האזור.

נתחיל את היום בטיול קולינרי בעיר בליווי מדריכה איטלקיה, דוברת עברית, המכירה היטב כל פינה בעיר היפה.

לאחר הסיור נזכה לזמן חופשי לביקור באינספור החנויות, המעדניות ולמי שירצה, גם המסעדות שבעיר.

לקראת אחר הצהרים נצא דרומה, לכיוון סיינה, נעצור בכפר קטן בו חבויה חוויה מרגשת. מסעדת המישלן La Bottega del 30 שהיא הותיקה במסעדות בעלות הכוכב באיטליה. הלן, בעלת המסעדה תחלוק איתנו את סיפורה המרגש, באמצעות מילים, צבעים, ריחות וטעמים.



קיאנטי קלאסיקו

קיאנטי הוא אולי אזור היין המפורסם בעולם, נכתבו בהשראתו אינספור ספרים וסרטים, ויינות המחוז מפורסמים בעולם כולו. היום נבקר ביקב שאחראי במידה רבה על הנוסחה ליינות אזור קיאנטי כולו.

לטירה של משפחת ריקאסולי, Castello di Brolio, היסטוריה של למעלה מ-800 שנה, הכוללת ביקור של המלך האיטלקי בטירה. במקום מוזיאון מרשים, שאוצר בתוכו הרבה מההיסטוריה של טוסקנה ואיטליה כולה: כלי נשק עתיקים, חדר שנבנה במיוחד למלך ושנים רבות של מחקר ופיתוח חקלאי המאפשרים הצצה ליסודות היין האיטלקיים. לאחר הביקור המרגש נמשיך לארוחת צהרים דשנה במסעדה של הקצב המפורסם ביותר בעולם - Dario Cecchin.

בשעות אחר הצהרים המאוחרות נחזור לסיינה לערב חופשי לשיטוט בין סמטאות העיר היפה.



יום 5

סופר טוסקן

בולגרי הוא אזור היין "הנידח" של טוסקנה. עד לפני זמן לא רב בבולגרי היו מעט יצרני יין ושמותיהם לא נישאו למרחקים. כל זה השתנה באמצע המאה הקודמת, עם בן משפחת אנטינורי ש"העז" לשבור את הכללים ולגדל זני ענבים שלא כלולים בספר החוקים של טוסקנה. התוצאה היא כמה מהיינות הטובים והמוערכים ביותר באיטליה ובעולם כולו.

נבקר אצל שני יצרנים מובילים באזור, נשמע, נראה ונלגום מהעשייה, במפגשים מרתקים עם ייננים וכורמים פורצי גבולות.

בשעות הערב נחזור לסיינה לארוחת ערב חגיגית בה נסכם את החוויה הטוסקנית עם מגוון יינות מרחבי האזור.



בדרך לרומא עוברים ב Orvieto

הבוקר נפליג דרומה, אל עבר מחוז לאציו ושדה התעופה של רומא. בדרכנו חזרה נעצור לביקור באחת הערים היפות והמרשימות באיטליה, - Orvieto עם שקית של ערמונים קלויים שיצאו הרגע מהאש, נטפס אל ראש העיר, שם, לרגלי הכנסייה המרשימה, נשקיף על הגבעות היפיפיות של אזור Umbria. בשעות הערב המוקדמות נצא לשדה התעופה ברומא, ומשם בטיסה ישירה חזרה לתל אביב.



למשתתף € 3,600

€ 250 הנחה בהרשמה מוקדמת - עד ה 10.12.22

עד 15 משתתפים

הפרטים הטכניים



מה כלול

- מדריך ישראלי מומחה יין והאזור
- טעימות יינות קינוח נדירים
- מיניבוס אלגנטי עם נהג צמוד
- טיסה ישירה, סדירה, במחלקת תיירים
- 5 לילות במלון 4 כוכבים ע"ב זוג בחדר + ארוחות בוקר
- 4 ארוחות צהרים - כולל יין
- "ציד" פטריות כמהין
- 3 ארוחות ערב - כולל יין
- ביקור וטעימות בחוות ייצור גבינות
- ארוחת ערב במסעדת מישלן - כולל יין
- ביקורים ביקבים כמפורט בתוכנית, כולל טעימות
- מפגש מקדים ומפגש מסכם בישראל

לא כלול

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי € 400

ביטוח אישי ורפואי

ביטוח נסיעות

תשלום

מקדמה ע"ס 2,950 ש"ח במועד ההרשמה והיתרה עד חודש לפני תחילת הטיול. תשלום באמצעות העברה בנקאית\כ. אשראי.

ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך € 300 למשתתף.

לא מקבלים כרטיסי אשראי של Diners.

ביטול

החזר מלא עד 3 חודשים לפני הנסיעה, פרט לדמי טיפול בסך € 200 למשתתף.

ביטול עד חודשיים לפני הנסיעה יזכה בהחזר של כל הסכום פרט למקדמה.

לאחר מכן לא יהיה החזר. ביטול בכתב בלבד.

הערה

בשל אילוצי ספקים מקומיים ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת.

בכל מקרה של שינוי ייבחר מקום\ספק חלופי ברמה זהה.

במקרה של ביטול מצד המארגנים, עקב קורונה או מסיבות אחרות, יוחזר התשלום במלואו.

תנאי תשלום

מקדמה על סך 2,950 ש"ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. התשלום יבוצע באמצעות העברה בנקאית/כ. אשראי. לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, והחיוב יתבצע בש"ח על פי שער העברות והמחאות גבוה בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות גם ביורו.

בריאות וחסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה.

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח להודיע על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלוקח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים.

ביטול

ביטול ייעשה בכתב בלבד. במקרה של ביטול על ידי הלקוח:

החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול בסך € 200 למשתתף	עד 90 יום לפני מועד היציאה מישראל
סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא תגבה	עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל
לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את מלוא התמורה בגין הטיול	בתוך 60 הימים שלפני מועד היציאה

במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה הלקוח יהיה רשאי לבחור בין: (א). החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב). זיכוי בגובה הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא ינתן פיצוי נוסף כלשהו במקרה של ביטול טיול.

טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה/חזרה, ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו בחברה.

אורית גרינבוים-לירון

כנכדה ובת לחובבות יין גדולות, יין תמיד עורר בה עניין והיווה מנוע ללמידה.

לאחר תקופה בה חיה עם משפחתה במדריד, שם חוותה והכירה את תרבות היין המקומית, חזרה לארץ והחליטה להפוך את אהבתה הגדולה למקצוע.

כיום, לאחר שסיימה את לימודי הדיפלומה ביין ואלכוהול בבית הספר הלונדוני WSET, אורית מרצה בבית הספר ליין W-wine school מנחה קורסי יין במסגרות שונות, מדריכה סדנאות, כותבת במדור היין והאלכוהול של וואלה "סנהדרינק".

אורית שופטת בתחרויות יין וכותבת תוכן ומאמרים בנושא, ובין לבין נהנת לטייל ולהדריך באיזורי היין היפים בעולם, בפרט איטליה וספרד.

עבור אורית, בספרד *It's all about the people* - מוזיקה, אוכל ויין הם חלק בלתי נפרד מחיי היום יום של כל ספרדי/ת ודרכם מסופר סיפור מקומי ואישי.

לקריאת הכתבה של אורית גרינבוים-לירון טוסקנה חלום ליל קיץ



תודה!

+972-(0)58-733-8227 

vinspiration.co.il 

vin@vinspiration.co.il 

VINSPIRATION
יין והשראה